
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.06.2018 № 23 
 
Про реорганізацію шляхом перетворення комунального закладу «Запорізький 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької 
районної ради Запорізької області в комунальне некомерційне підприємство 
«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Запорізької районної ради Запорізької області 

 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів 

охорони здоров’я», ст. 16 Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров'я», постановою Кабінету Міністрів України від 17.02.2010 

№ 208 «Деякі питання удосконалення системи охорони здоров'я», відповідно 

до ст.ст. 59, 63, 78 Господарського кодексу України, ст.ст. 104-108 Цивільного 

кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з метою підвищення 

рівня медичного обслуговування населення, якості обстежень, діагностики та 

лікування різних захворювань мешканців Запорізького району, впровадження 

нових підходів щодо організації закладів охорони здоров’я та їх фінансового 

забезпечення, Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити діяльність комунального закладу «Запорізький районний 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 

Запорізької області (код ЄДРПОУ 38732879) в зв’язку з реорганізацією 

шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області (юридична адреса: 70450, Запорізька область, 

Запорізький район, смт. Кушугум, вул. Партизанська/Зоряна, 65/1а, код 

ЄДРПОУ 38732879). 

 

2. Встановити, що комунальне некомерційне підприємство 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області є правонаступником всіх прав та 

обов’язків комунального закладу «Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

 



 

 

3. Визнати комунальне некомерційне підприємство «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області таким, що не підлягає в подальшому приватизації. 

 

4. Утворити комісію з реорганізації комунального закладу «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області та затвердити її склад (додається). 

 

5. Місцем роботи комісії з реорганізації комунального закладу 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області визначити приміщення за 

адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Лікарняна, 18. 

 

6. Визначити, що строк пред’явлення вимог кредиторами до 

комунального закладу «Запорізький районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області складає 

2 (два) місяці з дня оприлюднення повідомлення про дане рішення. 

 

7. Голові комісії з реорганізації комунального закладу «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області у встановленому чинним законодавством порядку 

забезпечити вжиття всіх необхідних заходів, щодо реорганізації та державної 

реєстрації комунального закладу «Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області 

шляхом перетворення у комунальне некомерційне підприємство «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області, у тому числі: 

1) Розробку статуту комунального некомерційного підприємства 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області та подання його на 

затвердження Запорізькою районною радою Запорізької області. 

2) Повідомлення в установленому чинним законодавством України 

порядку працівників комунального закладу «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької 

області про реорганізацію закладу.  

3) Проведення інвентаризації майна комунального закладу «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області. 

4) Проведення розрахунків з бюджетом, дебіторами та кредиторами за 

зобов’язаннями комунального закладу «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької 

області. 

5) Складання передавального акту та надання його на затвердження до 

Запорізької районної ради Запорізької області після закінчення строку 

пред’явлення вимог кредиторами до комунального закладу «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області. 



 

 

6) Надання державному реєстратору документів, передбачених Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань» для проведення державної реєстрації 

перетворення комунального закладу «Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

районної ради. 

 

 

 

Голова ради А.М. Шевчишин 

 

  



 
Додаток 

до рішення районної ради  

21.06.2018 № 23 

 

 

Склад 

комісії з реорганізації комунального закладу «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької 

області 

 

Красеньков  

Микола Володимирович 

–  головний лікар комунального закладу 

«Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької 

районної ради Запорізької області, голова 

комісії  

 

Бессікало  

Володимир Іванович 

– заступник головного лікаря комунального 

закладу «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької 

області, заступник голови комісії  

 

Прилепа  

Тетяна Валентинівна 

– головний бухгалтер комунального закладу 

«Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької 

районної ради Запорізької області, секретар 

комісії  
 

Члени комісії: 

Коротіна 

Ольга Олександрівна  

– заступник головного лікаря комунального 

закладу «Запорізька центральна районна 

лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області  
 

Дубіна  

Наталія Вікторівна 

– головна медична сестра комунального 

закладу «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької 

області  
 

Ломейко  

Володимир Іванович 

– депутат Запорізької районної ради 

Запорізької області  

 

Ткаченко  

Сергій Миколайович 

– депутат Запорізької районної ради 

Запорізької області  

 
 
Заступник голови ради        С.І.Бурма 


